
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   68/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO ELETRÔNICO

68/2024

30/10/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/12/2024
Leilão Eletrônico
68/2024 - LEE
68/2024

LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE
DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE - SC, DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Participante: Adilon de Souza

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Veículo/Automóvel FIAT Doblo, Ano 2011/Modelo 2012, Placa

MIV6305, RENAVAN 338409440, CHASSI 9BD119609C1084916
1,000 UN 15.000,00 15.000,00

7 Equipamento - Plantadeira, Semeadora e Adubadora 1,000 UN 5.000,00 5.000,00

9 Sucata bens inservíveis Materiais ferrosos e Equipamentos Móveis
Escolares

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

10 Sucata bens inservíveis Equipamentos Eletrônicos 1,000 UN 1.000,00 1.000,00

11 Sucata bens inservíveis Equipamentos Linha Branca
Eletrodomésticos

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

12 Sucata bens inservíveis Materiais plásticos 1,000 UN 100,00 100,00

14 Sucata de Bens Inservíveis: Equipamentos eletrônicos;
Equipamentos de Linha Branca "Eletrodomésticos", Equipamentos
Ambulatoriais Médicos, Odontológicos e equipamentos diversos

1,000 UN 100,00 100,00

15 Veículo FIAT UNO MILLE FIRE FLEX, Ano 2007 Modelo 2008, Placa
MFY3948 RENAVAN 943645387 CHASSI 9BD15822786055979

1,000 UN 7.800,00 7.800,00

16 Sucata de Bens Móveis Inservíveis: Equipamentos Eletrônicos e
equipamentos diversos

1,000 UN 50,00 50,00

Total do Participante: 31.050,00

Participante: BRITAGEM E TERRAPLENAGEM MAZIERO LTDA

8 Rolo Compactador Rebocável 1,000 UN 2.200,00 2.200,00

Total do Participante: 2.200,00

Participante: Elton Eber Gomes

2 Veículo/Peugeot Boxer, Ano 2006/Modelo 2007, Placa MFS5790,
RENAVAN 903577313, CHASSI 936ZBPMMB72011072

1,000 UN 15.000,00 15.000,00

Total do Participante: 15.000,00

Participante: JA CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA DE OBRAS LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
3 Veículo/Fiat Uno, Ano/Modelo 2003, Placa MDU9792, RENAVAN

803640269, CHASSI 9BD15802534473091
1,000 UN 4.610,11 4.610,11

Total do Participante: 4.610,11

Participante: KM2 TRANSPORTES LTDA

13 Veículo/utilitário VWKOMBI, Ano 2002 Modelo 2003, Placa MBX6075
RENAVAN 807867470 CHASSI 9BWGB07X63P005846

1,000 UN 4.500,00 4.500,00

Total do Participante: 4.500,00

Participante: Seiva Monitoramento ME

6 Equipamento - Triturador Orgânico, Marca TRAPP, Modelo TR- 500T 1,000 UN 3.300,00 3.300,00

Total do Participante: 3.300,00

Total Geral: 60.660,11

02/12/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA



Data de criação do documento: 02/12/2024 às 08:35:32

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GZN        OY3        YR0        2VY

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GZN-OY3-YR0-2VY

		2024-12-02T08:59:45-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas




